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Miami hatar fri företagsamhet i Kuba

	Miami hatar fri företagsamhet i Kuba

En grupp affärsmän från Kubas begynnande privata sektor åkte till Miami på inbjudan av några USA-företag och politiska

företrädare. ?Diario de Cuba", en tidning som stöds av USA:s regering genom bidrag från USAID och NED, hävdade att det på ön

finns "ett påstått främjande av den privata sektorn som Havanna säljer som en gest av öppenhet, just för att få utländsk finansiering

och eftergifter från Washington" och att, om Vita Huset godkänner några av de åtgärder som aviserats för att lätta på blockaden av

den kubanska privata sektorn (öppna konton i USA-banker, import, användning av plattformar som PayPal etc.), så kan detta "ge

nya pengar till den kubanska regimens fickor vilket också skulle ge den tid att konsolidera sin makt, som försvagats efter det sociala

utbrottet den 11 juli 2021, och förbättra den kritiska ekonomiska situation som kubanerna lider av".

Och det är just det som denna kontrarevolution och dessa legoknektsmedier till varje pris försöker undvika: att "den kritiska

ekonomiska situation som kubanerna lider av" ska förbättras. De kunde inte vara mer cyniska och sadistiska. Youtubern Alex Otaola

uppmanade till och med till bojkott av banker som Bank of America om de, efter det hypotetiska tillståndet, beviljar bankkonton för

kubanska mikro- och småföretag.

Den privata sektorn representerar en utmaning i det kubanska socialistiska projektet. En utmaning som de i Miami inte är villiga att

möta. Kontrarevolutionens kloaker fortsätter att satsa på att skapa hunger och desperation på ön. För att göra det stöder de

blockaden, inklusive av den heliga privata sektorn, det enda utrymmet för "ekonomisk effektivitet" - i deras berättelse - inför den

ineffektiva "kommunismen".

 

 Blockaden dödar. Hunger som politiskt vapen mot Kuba.

Den 11 maj skickade en grupp icke-statliga företagare på ön ett brev till Joe Biden och sa att "det är obegripligt och omänskligt att

han, mitt i en ekonomisk kris" som den Kuba står inför, fortsätter med "den grymma och misslyckade politik" som hans föregångare

Donald Trump förde.

Cubainformacion 231005, nedkortat (ZT)

Miami no quiere sector privado en Cuba

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)
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Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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